
Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36
Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Service für Sie –
aus Tradition

Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

R. Z.Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 •Wöllstadt

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • BadVilbel-Gronau

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler

keine Haftung

Unsere Angebote
vom 5.10. – 17.10.20

Dauer-
tiefpreis

EUR 11,98
24 x 0,5 l
+ Pfd. 6,00 €
1 l = 1,00 €

naturelle

EUR 10,49 EUR 12,99

BIO Weizen , Hefe hell,
dunkel oder alkoholfrei

Coca-Cola, -Light, -Cola Zero,
Mezzo Mix, Sprite,
Fanta Orange

10 x 0,5 l
+ Pfd. 2,30
1 l = 2,10 €

Glas Flaschen
24 x 0,33 l
+ Pfd. 5,10 €
1 l = 1,64€

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 0,92 €

12 x 0,7 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,45 €

EUR 5,49 EUR 3,99

Mineralwasser medium oder naturell spritzig, medium oder naturell

Kellerbier,
Landbier,
Bayr. hell,
Naturradler
naturtrüb oder
naturtrüb
alkoholfrei

20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,30 €

EUR 12,99
6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

EUR 7,99

Apfelwein oder Apfelsaft
klar oder trüb

Export oder Pils

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 € EUR 10,99

EUR 6,99EUR 7,99

Bizzl
Schorlen

Limonaden
alle Sorten

12 x 1 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,68 €

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,58 €

Top! Top!

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

12 x 0,33 l
+ Pfd. 2,46 €
1 l = 2,14 €

EUR 14,49

EUR 14,99

EUR 8,49

Top! Top! Top!

Zitrone-Bergamotte, schwarze Johan-
nisbeere-Rosmarin, Litschi, Kräuter,
Ingwer-Orange oder Holunder

Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall,
Urweisse oder alkoholfrei

St. Leonards Quelle still
und Lichtquelle

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 0,92 €

EUR 5,49

Beck´s Spitzenpilsener

2 x 24x 0,33 l
+ Pfd. 7,32 €
1 l = 1,39 €

2 x 20 x 0,5 l
+ Pfd. 6,68 €
1 l = 1,10 €

2 Kisten kaufen –

6er-Pack gratis,

nach Wahl EUR22,-

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 €

Mineralwasser
Original, Medium,
Naturell oder Sanft

EUR 5,49 EUR 7,99
12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,89 €

Schorlen
versch. Sorten Plus 60%
sowie Milde Schorlen

Top!


